
 

 

 

Франк Полц  
Г-дин Полц дипломирал на Универзитетот во Регенсбург како економист во 1999 година. 10 години од 
својата кариера поминал во Групацијата Unisys. Неговата работа ја започнал во Германија во областа 
на оптимизација на деловни процеси, DMS и CRM како Виши консултант и Менаџер на проект во 
Сегментот за деловни корисници. Потоа работел како Менаџер на проект во областа на банкарството 
и осигурувањето. Од 2005 година работел како Виши менаџер на проект за Unisys Унгарија, активен во 
финансискиот, јавниот и телекомуникацискиот сектор.   
Во 2009 година станал дел од Uniqa Групацијата како Директор за ИТ на осигурителната компанија и 

менаџер одговорен за Канцеларијата на проектот, како и за Деловни операции. Како Управен 

директор на подружницата Uniqa Raiffeisen Software Service Kft. и Uniqa Software Service Kft. бил 

одговорен за развој и одржување на ИТ операции, услуги и софтвер. Од август 2013 година работи 

како Директор на програма на T-Systems Унгарија ДОО и член на менаџментот.  

 

 

 

 

 

 

 

Преведено од Лингва Експерт 


